88436456B8 Soggetto attuatore: Diocesi di Macerata – Tolentino – Recanati – Cingoli – Treia Id. O.C. 

105/2020: 508” è stato approvato nella conferenza permanente del 10/08/2023 e con Decreto n. 732 del 

06/10/2023 è stato concesso un contributo di euro 450.000,00 (quattrocentocinquantamila/00) a valere 

sulle risorse dell’Ordinanza n. 105/2020; 

- l’art. 16 del d.l. 189/2016 al co. 3 lettera a-bis) “approva, ai sensi dell' articolo 27 del codice di cui al 

decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, i progetti predisposti dai soggetti di cui all'articolo 14, comma